
Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 2020/S 194-469485

Identyfikator postępowania 622ea65c-78a8-44a5-94f1-e49737d7e493

Tytuł/nazwa postępowania

Prowadzenie kontroli biletów w pojazdach lokalnego

transportu zbiorowego organizow. przez ZTM w Gdańsku

wraz z windykacją należności z tytułu jazdy bez biletu lub

bez ważn. biletu – w latach 2021–2024

Nazwa zamawiającego Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku

Adres zamawiającego Nowe Ogrody 8/12

Miasto zamawiającego Gdańsk

Województwo zamawiającego pomorskie

Telefon zamawiającego 583 236 129

Adres strony zamawiającego h7ps://bip.gdansk.pl/zamowienia-publiczne

Data publikacji w miniPortalu 06.10.2020 13:21:46

Termin składania ofert:

2020.11.12 10:00 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2020.11.12 11:00

 (/ZamawiajacyGlowna.aspx)

miniPortal

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=622ea6...

1 z 2 15.10.2020, 09:36



(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=622ea6...

2 z 2 15.10.2020, 09:36


